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Zlotoryja, dnia 19 lutego 2021r.

Wyjasénienie tresci SWZ
Numer nadany przez BZP: 774532-N-2020

Do wiadomosci uczestnikéw przetargu pn.:
nDostosowanie czes$ci administracyjnej systemu
informatycznego Wojewodzkiego Szpitala
Psychiatrycznego w Zlotoryi do obowigzujacych
przepiséw prawa i obowigzkéw

WYJASNIENIE :TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy PZP z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2019r.
poz. 1843 z p6zZni. zm.), zawiadamia sie, ze w dniach 16 i 18 lutego 2021 roku, wplynety wnioski
o wyjasnienie Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia na "Dostosowanie czesci administracyjnej
systemu informatycznego Wojewddzkiego Szpitala Psychiatrycznego w  Zlotoryi do
obowigzujgcych przepiséw prawa i obowiazkow" dotyczgcy ponizszych zapytan:

WNIOSEK NR 1:
Pytania odnosnie serwera bazodanowego:

Pytanie 1: Procesor
Min. 1 procesor czterordzeniowe klasy x86 dedykowane do pracy z zaoferowanym
serwerem  umozliwiajace  osiggniecie  wyniku minimum 827 punktéw w  tescie
SPECint rate base2006 dostepnym na stronie www.spec.org.
Testy SPECint rate_base2006 zostaly zastgpione w roku 2018 nowymi testami i obecnie
dostepny na rynku sprzet nie jest testowany juz benchmarkiem SPECint rate base2006.

Whioskuje o zmiang wymagan procesora i podanie wynikéw z obecnie dostgpnych testow
SPEC CPU 2017 dla nowej generacji urzadzen

Odpowiedz:
Zamawiajgcy  oczekuje  procesora  4-rdzeniowego,  osiggajgcego w  tescie
SPECspeed2017_int_base wynik minimum 9,46 pkt. Wyniki testu dla oferowanego serwera wraz z

oferowanym procesorem musza by¢ opublikowane i powszechnie dostepne na stronie
http://www.spec.org

Pytanie 2: Interfejs sieciowy
Jedna czteroportowa karta sieciowa 4 x 1GbaseT
Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie gdzie 4 porty 1GbaseT bedg uzyskane przez 2 porty
wbudowane na plycie gléwnej oraz 2 porty na dodatkowej karcie sieciowej
Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie.



Pytanie 3: System operacyjny

Brak informacji o wymaganym systemie operacyjnym, proszg o informacj¢ na temat tego
czy Zamawiajacy dostarcza system operacyjny sam, jezeli nie prosze uzupelni¢ informacje
o wymagane licencje.

Odpowiedz:
Zamawiajacy posiada system operacyjny MS Windows Serwer 2016 Standard

Pytanie 4: Dyski Twarde

Mozliwos¢ instalacji minimum 8 dyskéw SATA, SAS, SSD., Zainstalowane 2 dyski 1TB
typu HotPlug skonfigurowane jako RAID 1.
Proszg okresli¢ dokladnie jakie dyski s wymagane w zaméwieniu, SATA, SAS czy SSD

Odpowiedz:
Zamawiajacy okreslit mozliwos¢ zamontowania dyskow SATA, SAS czy SSD jednakze
preferowanym dysk to SATA

Pytania odnosnie komputera stacjonarnego PC:
Pytanie 1: Plyta gléwna
4 gniazda DIMM.
Czy Zamawiajacy dopusci plyte gléwna z 2 slotami DIMM
Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza plyte gtéwng z dwoma slotami DIMM.

Pytanie 2: Plyta gléwna
4 gniazda Serial ATA.
Czy Zamawiajacy dopusci ptyte gldwng z 2 gniazdami Serial ATA.

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza plyte gtéwng z dwoma gniazdami Serial ATA.

Pytanie 3: Karta grafiki
Zintegrowana wyposazona w zlacza 1 porty - DVI, 1 port HDMI..
Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie z portami DisplayPort oraz HDMI

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie rozwigzanie z portami DisplayPort oraz HDMI.

WNIOSEK NR 2:

Pytanie 1:
Czy zamawiajgcy dopusci urzadzenie, w ktérym czas wydruku pierwszej strony to 6,7s ?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza takie urzgdzenie.

Pytanie 2:
Czy zamawiajgcy dopusci urzadzenie, w ktérym trwato$é bebna okreslona jest na 23.000
str?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza takie urzadzenie.




